ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 1 октября 1999 г. N 69
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОРМАТИВОВ ЧИСЛЕННОСТИ РАБОТНИКОВ, ЗАНЯТЫХ ТЕХНИЧЕСКИМ
ОБСЛУЖИВАНИЕМ И ТЕКУЩИМ РЕМОНТОМ ПОДВИЖНОГО СОСТАВА АВТОМОБИЛЬНОГО

ТРАНСПОРТА, СТРОИТЕЛЬНЫХ И СПЕЦИАЛЬНЫХ МАШИН НА ПРЕДПРИЯТИЯХ И В
ОРГАНИЗАЦИЯХ ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

С целью совершенствования нормативно -  методической базы ценообразования в жилищно - коммунальном хозяйстве и в
соответствии с Концепцией реформы ЖКХ в Российской Федерации, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 28
апреля 1997 г. N 425, приказываю:

1. Утвердить разработанные Государственным унитарным предприятием "Центр нормирования и информационных систем"
(ЦНИС) Нормативы численности работников, занятых техническим обслуживанием и текущим ремонтом подвижного состава
автомобильного транспорта, строительных и специальных машин на предприятиях и в организациях жилищно -  коммунального
хозяйства.

2. Рекомендовать органам исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органам местного самоуправления
использовать указанные Нормативы для разработки региональных нормативно - методических документов.

3. Управлению жилищно -  коммунального комплекса (В.В.  Авдеев) совместно с Государственным унитарным предприятием
"Центр нормирования и информационных систем" (М.Е. Пушкин) обеспечить издание и доведение на договорной основе указанных
Нормативов до органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, предприятий и организаций жилищно -
коммунального хозяйства.

4. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на заместителя председателя Л.Н. Чернышова.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.